
 
             А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.09.2023                                                                                                           №2158 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

22.04.2015 № 1004 «О порядке разработки 

и утверждения бюджетного прогноза 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа на долгосрочный период»  

 

 В целях уточнения отдельных положений постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2015 № 1004 «О порядке 

разработки и утверждения бюджетного прогноза Петропавловск-Камчатского 

городского округа на долгосрочный период» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза 

Петропавловск-Камчатского городского округа на долгосрочный период, 

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 22.04.2015 № 1004, следующие изменения: 

 1.1 в пункте 3.1 слова «- муниципальным учреждением» исключить; 

 1.2 пункт 3.2 изложить в следующей редакции: 

 «3.2. В целях формирования проекта бюджетного прогноза (проекта 

изменений бюджетного прогноза) городского округа Управление экономического 

развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в срок до 28 сентября текущего финансового года направляет  

в Управление финансов прогноз социально-экономического развития городского 

округа (изменения прогноза социально-экономического развития городского 

округа) и пояснительную записку к ним.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра  

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


